2

	 «Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	[bookmark: _GoBack]
	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О правопреемстве муниципальных правовых актов

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
шестого созыва на внеочередной сессии			       	 19 мая 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Республики Коми от 27.12.2022 года № 131-РЗ «О наделении муниципального образования городского округа «Усинск» статусом муниципального округа и внесении в связи с этим изменений в Закон Республики Коми «О территориальной организации местного самоуправления в Республике Коми», Уставом муниципального округа «Усинск» Республики Коми, Совет муниципального образования городского округа «Усинск» Республики Коми

Р Е Ш И Л:

	1. Правовые акты Совета муниципального образования городского округа «Усинск», главы муниципального образования городского округа - руководителя администрации городского округа «Усинск», администрации муниципального образования городского округа «Усинск», Контрольно-счетной палаты городского округа «Усинск» в соответствии с настоящим решением действуют в течение срока, определенного в самом акте, либо до принятия правового акта по тому же вопросу, либо до отмены или изменения этих актов.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, социальным вопросам и депутатской этике Совета муниципального образования городского округа «Усинск».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий полномочия председателя
Совета муниципального образования
городского округа «Усинск»				       			  Д.Ю. Латынин

г. Усинск
19 мая 2023 года
№ 405